
 

 

Povodí Labe, státní podnik 
Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 
 

 
https://zakazky.eagri.cz/profile_ 

display_1804.html 
 
 

 
 

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA HRADEC KRÁLOVÉ 
  PLa/2023/008000 Ing. Růžičková / 792 17.02.2023 
 

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
    
   Název veřejné zakázky                Rádiem řízené svahové sekačky - 3 ks 

 
Identifikační údaje o zadavateli 

 Název   Povodí Labe, státní podnik 
 Sídlo   Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 IČ    70890005 
Forma a limit veřejné zakázky  Podlimitní veřejná zakázka na dodávky 
Druh zadávacího řízení                   Zjednodušené podlimitní řízení 
 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen zákon) poskytuje vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace. 
 
1)  
Dotaz: 
Prosím o upřesnění parametru nastavitelné výšky sečení. 
- náš rozsah je 9-14 cm 
 
Odpověď: 
Zadavatel upravuje požadavek na rozsah sečení:  
Výška sečení: nastavitelný rozsah 9-14 cm. 
Zadavatel v souvislosti s dotazem dodavatele poskytuje upravenou přílohu smlouvy č. 1 – část 
zakázky č. 1 - Technická specifikace předmětu koupě - Svahová sekačka s kolovým podvozkem. 
 
 
2)  
Dotaz: 
Můžeme nabídnout délku lana pouze 25 m. 
 
Odpověď: 
Zadavatel upravuje požadavek na minimální délku lana na navijáku: 
Naviják pro zvýšení svahové dostupnosti: ano, s lanem o délce min. 25 m a průměru 8 mm. 
Zadavatel v souvislosti s dotazem dodavatele poskytuje upravenou přílohu smlouvy č. 1 – část 
zakázky č. 1 - Technická specifikace předmětu koupě - Svahová sekačka s kolovým podvozkem. 
 
 
3)  
Dotaz: 
Pohotovostní hmotnost naší sekačky je 387 kg, pokud trváte na min. 400 kg, bohužel se nemůžeme 
zúčastnit. 
 
Odpověď: 
Zadavatel sděluje, že došlo k chybě v uvedení požadavku hmotnost sekačky, kdy správný požadavek 
je max. 400 kg, místo původně uvedeného min. 400 kg. Správný údaj (parametr) je tedy: 
Hmotnost sekačky: max. 400 kg. 

 

 

TELEFON 495 088 111 

FAX 495 088 782 

E-mail kozlova@pla.cz 

IČ 70890005 

DIČ CZ70890005 

Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 

č.ú. 103 914 702 / 0300 

IBAN CZ6103000000000103914702 

Obchodní rejstřík : spis. zn. A. 9473  vedená 

 
 
TELEFON 495 088 111 
FAX 495 088 782 
E-mail kozlova@pla.cz 
IČ 70890005 
DIČ CZ70890005 
Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 
č.ú. 103 914 702 / 0300 
IBAN CZ6103000000000103914702 
Obchodní rejstřík : spis. zn. A. 9473  vedená 

 
 
TELEFON 495 088 111   
E-MAIL podatelna@pla.cz 
IČO 70890005 
DIČ CZ70890005 
IDDS dbyt8g2 
Obchodní rejstřík vedený u KS v Hradci Králové, 
 oddíl A, vložka 9473 

 



 

 
Zadavatel v souvislosti s dotazem dodavatele poskytuje upravenou přílohu smlouvy č. 1 – část 
zakázky č. 1 - Technická specifikace předmětu koupě - Svahová sekačka s kolovým podvozkem. 
 
 
4)  
Dotaz: 
Prosím o vysvětlení záručního servisu (full servis) - prosím o změnu na pravidelný servis běžné 
údržby a seřízení stroje po dobu záruky 24 měsíců. 
 
Odpověď: 
Zadavatel požaduje po dobu záruky (24 měsíců) zajistit servis, jehož náplní je provedení všech 
periodicky se opakujících úkonů stanovených výrobcem stroje (tj. pravidelné výměny olejů, filtrů, 
seřízení stroje, apod....).  
Zadavatel v této souvislosti upravuje svůj požadavek: 
Periodický servis po dobu záruky: pravidelný servis prováděný v rozsahu stanoveném výrobcem strojů 
(včetně materiálu, náplní a jejich následné likvidace, nákladů na cestovné, práci technika a dalších 
režijních nákladů), prováděný v místech předání strojů kupujícímu.  
Předpoklad výkonu - cca 300 mth za rok. 
Zadavatel v souvislosti s dotazem dodavatele poskytuje upravenou přílohu smlouvy č. 1 – část 
zakázky č. 1 - Technická specifikace předmětu koupě - Svahová sekačka s kolovým podvozkem a 
přílohu smlouvy č. 1 – část zakázky č. 2  - Technická specifikace předmětu koupě - Svahová sekačka 
s pásovým podvozkem. 
 
 
5)  
Dotaz: 
Prosím upřesněte/definujte: 
1. Požadovaný parametr – „sklopné nájezdy“ 
▪ Požadujte tedy provedení se sklopnou zadní nájezdovou 
rampou, která zároveň slouží jednak k uzavření ložné  
plochy a také jako „nájezdy“? 
▪ Běžně se toto provedení používá na převoz například 
stavební techniky, minibagrů apod.  
▪ Upřesněte preferované řešení nájezdů 
 
 
Odpověď: 
Zadavatel připouští řešení pomocí sklopné nájezdové rampy,  
viz odpověď na dotaz č. 8. 
 
 
6)  
Dotaz: 
Požadovaný parametr – „opěrné nohy vpředu a vzadu“ 
▪ V případě provedení nájezdů pomocí zadní sklopné nájezdové rampy jsou opěrné nohy (systém 
fixace zadní části přívěsu při nakládce) součástí zadní sklopné nájezdové rampy, přední pak nejsou v 
řešení obsaženy zcela. 
▪ Připustíte toto řešení? 
 
Odpověď: 
Zadavatel připouští řešení, kdy jsou opěrné nohy součástí sklopné nájezdové rampy, viz odpověď na 
dotaz č. 8. 
 
 
7)  
Dotaz: 
PLNÝ (FULL) SERVIS - platný po dobu záruky, v rozsahu stanoveném výrobcem traktorů nebo 
příslušenství a prováděný v místě předání traktorů nebo příslušenství kupujícímu 
Prosím upřesněte/definujte očekáváný nájezd (motohodiny/rok) aby bylo možno provést kalkulaci 
nákladů spojené s Fuul servisem. 
 
Odpověď: 
Viz odpověď na dotaz č. 4. 
 



 

8)  
Dotaz: 
Jednoznačně doporučujeme definovat cca délku ložné plochy přívěsného vozíku, a to zejména z 
těchto důvodů: 
▪ Těžiště stroje včetně pracovní hlavy se nenachází v polovině jeho délky, pokud je pak ložná plocha 
přívěsného vozíku „přesně“ v souladu s délkou stroje a pracovní hlavy, pak vozík buď „tlačí“ na zadní 
nápravu tažného vozidla, nebo má snahu jí nadlehčovat. 
▪ S ohledem na provozní využitelnost je vhodné, aby na vozíku bylo místo na drobnou dovýbavu, 
vhodnou ke stroji – rezervní PHM, hydraulický olej apod. 
 
Odpověď: 
Zadavatel bere na toto doporučení dodavatele zřetel a pro odstranění pochybností a též v 
souladu s odpovědí na dotaz č. 5 a č. 6, zadavatel poskytuje upravenou přílohu smlouvy č. 1 – část 
zakázky č. 2  - Technická specifikace předmětu koupě - Svahová sekačka s pásovým podvozkem: 
Přívěsný vlek za vozidlo určený pro přepravu pracovní jednotky a adaptérů:  
- homologovaný pro provoz na pozemních komunikacích, maximální rychlost min. 130 km/h, 
- sklopné nájezdy nebo nájezdová rampa, systém zajištění stability vleku při vykládce i nakládce bez 
připojeného tažného vozidla, které je součástí vleku (konkrétní řešení ponechává zadavatel na 
dodavateli), 
- těžiště pracovní jednotky umístěné nad nápravami vleku (tj. nezatěžuje nebo nenadlehčuje tažené 
vozidlo), 
- spojovací zařízení vyměnitelné ISO 50/oko 40 mm a výškově nastavitelné, 
- ruční brzda, opěrné kolečko, rezervní kolo, fixační body v podlaze; užitečná nosnost min. 2 200 kg 
(celková hmotnost do 3 500 kg), 4 ks vázacích kurten s nosností min. 1 t pro vázání jednotky a 
adaptérů. 
 
 
9)  
Zadavatel v souvislosti s výše uvedeným prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 07.03.2023 do 
10:00 hodin. Článek 13. Zadávacích podmínek se mění následovně: 
 
 
 
13.1. Lhůta pro podání nabídek: 

 
Datum:  07.03.2023 
Hodina:  10:00 hodin 

Adresa pro podání nabídek: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html 
 
 
 
 
 
Ing. Pavel Řehák 
technický ředitel 
elektronicky podepsáno 
 
 
 
 
 
Přílohy:  
Příloha smlouvy č. 1 – část zakázky č. 1 - Technická specifikace předmětu koupě - Svahová sekačka 
s kolovým podvozkem - upravená 
Příloha smlouvy č. 1 – část zakázky č. 2  - Technická specifikace předmětu koupě - Svahová sekačka 
s pásovým podvozkem - upravená 
 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace je k dispozici na profilu zadavatele: 
https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html 


		2023-02-17T09:47:33+0100




